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افزایش ســرعت و سهولت   
خدمات دهی به کارگران

در مراســمی با حضور مدیرعامل، معاونان و 
ده ها تن از همکاران مجتمع فولاد خراســان 
ســال  در  کارکنان  برتــر  پیشــنهادهای  از 
و  ممتاز  پیشــنهادهای  و  قدردانی  گذشــته 
بر  مبتنی  پروژه های  و   1397 برگزیده ســال 

شد.  معرفی  آنها 
کارکنان ســخت کوش فولاد خراســان بــا تکیه بر 
تجربــه و دانش خود در ســال گذشــته پــروژه های 
ارزشــمندی را در راســتای بهینــه ســازی تولید و 
بهبود مســتمر فرایندهــا اجرا نمودند کــه از برترین 
پیشــنهادهای همکاران در سال گذشته طی مراسمی 
در روز شــنبه 14 اردیبهشــت ماه و مقــارن با هفته 

بزرگداشت مقام کارگر تجلیل شد.
در ششــمین  آیین تجلیــل از پیشــنهادهای برتر 
)اردیبهشت ماه 1398 ( با حضور مدیر عامل مجتمع، 

معاونان، مدیران،کارکنان شــرکت و پیمانکاران برگزار 
گردید، از 11 پیشنهاد برتر ارایه شده توسط گروه های 
مختلــف همکاران در واحدهای مختلف و 2 پیشــنهاد 

پیمانکاران به عنوان ذی نفعان شرکت رونمایی شد. 
به گــزارش روابــط عمومی، در ششــمین همایش 
تجلیل، 13پیشــنهادی که بالاتریــن امتیازات کمیته 
داوران  را در راســتای افزایــش بهــره وری و کاهش 
هزینــه ها، مصــارف و توقفات، بهبــود در فرایندهای 
کاری، افزایش ایمنی و... به خود اختصاص داده بودند  

و پروژه های مرتبط با آنها معرفی شد.
به گفتــه مهندس رضایی، دبیر نظام بهپویی مجتمع 
فولاد خراسان، از میان پیشــنهادهای منتخب کمیته 
داوران، 4 پیشنهاد از واحد فولادسازی، برگزیده شدند 
و همکاران واحد نورد با 2 پیشــنهاد، احیا مســتقیم با 
2 پیشنهاد و واحدهای »پشتیبانی، انرژی و سیالات«، 

»گندله ســازی« و »ســتاد« هر کدام با یک پیشنهاد 
برتر، ســهم خود را در تضمین پایداری تولید و کاهش 

هزینه ها و مصارف معرفی کردند.
بــه گفته رضایــی، دو طرح برتــر ذی نفعان نیز که 
مورد اقبال کمیته داوران قرار گرفت، متعلق به شرکت 
»ایریســا« و شــرکت »فولادریل تــوس« از مجموعه 

شرکت های تحت پوشش تعاونی فولادیار بود. 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان در مراسم تجلیل 
از پیشــنهادهای برتــر همــکاران، با تاکیــد بر نقش 
مشــارکت کارکنان در تضمین پایداری تولید از طریق 
کاهــش قیمــت تمام شــده و مصارف انــرژی و مواد 
اولیه، خاطرنشــان ســاخت: بهبود مســتمر با تکیه بر 
ابتــکارو خلاقیت کارکنان و ذی نفعــان، از مهم ترین 
رویکردهایی اســت که باید در شــرایط سخت کنونی 

تولید مد نظر قرار گیرد.
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ادامه از صفحه 1

نخســتین  در  مجتمع  مدیرعامل 
دیــدار ادواری خود بــا کارکنان در 
ســال 98، ضمن برشمردن توفیقات 
بدست آمده در سال 1397، از چالش 
های پیش رو در ســال جدید نام برد 
وتاکید کرد: ایستادگی در برابر رفتار 
همت  نیازمند  دشــمن،  مستکبرانه 
همگانی صنعت گران و مشارکت بیش 

از پیش کارکنان است.
سال پرچالش و پر توفیق

مهندس احمدی با مروری بر مهم ترین 
توفیقات مجتمع در ســال گذشــته بیان 
داشــت: حضور رییس جمهــور و اعضای 
ارشد دولت در اردیبهشت ماه سال گذشته 
و افتتاح واحد گندله ســازی که جشــن 
تکمیل زنجیره تولید در داخل سایت فولاد 
خراسان بود، به ثمر رسیدن 400 میلیارد 
تومان طرح های توسعه ای در جشن های 
40سالگی انقلاب، به ثمر رسیدن عملیات 
Revamp کوره فولادسازی شماره1 که 
در شرایط و تنگناهای موجود، 30 درصد 
کاهش مصــارف گوناگون نظیر الکترود را 
به دنبــال دارد، از جمله برجســته ترین 

توفیقات سال گذشته بود.
مهندس احمدی با یــادآوری حادثه از 
مدار خارج شــدن ترانس در سال گذشته 
بیان داشت: این حادثه ناگوار خودش بدل 
به برگ افتخاری برای همکاران شرکت و 
پیمانکاران و همه اعضای خانواده شرکت 
شد؛ چرا که تعمیر ترانسی که پیش بینی 
ها ماه ها توقف تولیــد را برای آن برآورد 
می کرد، با همکاری، همدلی و جهاد شبانه 
روزی همه همکاران پشتیبانی، ستاد، بهره 
برداری، مشاوران و پیمانکاران، در کم تر از 

34-35 روز تعمیر و تجهیز شد. 
به گفته مدیرعامــل، گردش بیش از 6 
میلیون تن مواد و محصول در بخش های 
مختلف تولید که به تولید و فروش بیش از 
1 میلیون تن محصول انجامید، همچنین 
پرداخــت حدود 9درصد مالیات اســتان، 
انتخاب به عنوان واحد نمونه کشــوری در 
حضور معاون اول رییس جمهور و انتخاب 
فولاد خراســان به عنوان معین اقتصادی 
منطقه را از برکات تلاش های یک ســال 

گذشته همکاران بوده است.
یکدلی برای غلبه بر دشواری ها

مدیرعامل شرکت، از جمله چالش های 
مهم پیش  رو را تامین پایدار و مســتمر 
تجهیــزات و مواد اولیه دانســت و  افزود: 

تولید با شــرایط فعلی یــک »جنگ تمام 
عیار« اســت که علاوه بر مشــکل تحریم 
ها، چالش های موجود بر ســر راه  توسعه 
صادرات محصــولات و جا به جایی انتقال 
ارز و افزایش قیمت مواد اولیه و مصرفی از 
جمله تامین الکترود آن را دشوارتر ساخته 

است.
مهنــدس احمــدی بــا تاکید بــر این 
کــه بعــد از تحریم های نفتــی و بانکی، 
هدف دشــمنان کشور، فشــار بر صنعت 
فولاد اســت، افزود: یکــی از گلوگاه های 
فولادســازی در ایــران، تامیــن الکترود 
گرافیتی است که در دنیا هم کم یاب شده 
است. از همین رو در جشنواره بومی سازی 
سال گذشــته، با مشارکت فولاد مبارکه و 
خراســان، کنسرسیومی شکل گرفت تا از 
تلاش یک شرکت دانش بنیان برای تولید 
کک سوزنی حمایت شود و تا کنون شاهد 

توفیقاتی هم در این زمینه بوده ایم.
وی بــا بیان این که حتــی یک دقیقه 
توقف تولید بــرای همه ما ناراحت کننده 
خواهــد بود، افــزود: باید بیــش از پیش 
برای تامین نیازها، به ویژه تهیه و ساخت 
تجهیزات روی پای خودمان ایستاده و به 

سمت تقویت بومی سازی برویم.
مدیر عالی شــرکت، تولید رادر شرایط 
کنونی، به »صحنه جنگ تمام عیار« تشبیه 
کــرد و افزود: امیدوارم با کمک هم از این 
گردنه هم عبور کنیم و مانند سال گذشته 
که سراســر چالش بود و ده ها افتخار به 
کمک هم آفریدید، امسال هم سالی باشد 
که با توکل به خدا دستاوردهای ارزنده ای 

را شاهد باشیم.
مهندس احمــدی توجه ویژه به »بومی 
سازی« و تقویت دســتاوردهای »ساخت 
داخــل«  به جــای تامین خارجــی را از 
مسایلی دانســت که در سال 1398 باید 

مورد توجه قرار گیرد.
هدف معین اقتصادی؛ توانمندســازی و 

ظرفیت آفرینی است، نه دادن اعانه
مدیرعامل »مجتمع فولاد خراســان« با 
بیان این که انتخاب این شرکت به عنوان 
معین توســعه منطقه از سوی استانداری 
خراســان رضوی، ایجاب مــی کند که از 
ظرفیت های انسانی شرکت برای بالابردن 
قابلیت ها و توانمندسازی روستاها و بافت 
اجتماعــی و اقتصادی منطقــه پیرامونی 
شــرکت نهایت بهــره برداری را داشــته 
باشــیم، تاکید کرد: تمرکز توان انســانی، 

فنی، مهندســی و علمی در مجتمع فولاد 
خراسان، فرصت مناسبی برای ایفای این 
نقش مهم اجتماعی در منطقه اســتقرار 

شرکت است.
مهندس احمدی در اولین دیدار ادواری 
سال 98 با کارکنان، افزود: مثلث توسعه، 
که توســط استاندار محترم تعریف شده و 
یــک ضلع آن صنایع و موسســات بزرگ 
اقتصــادی هســتند، حرکتــی مبتنی بر 
مشــارکت مردم است و هدف آن نه دادن 
اعانه و کمک، بلکه ظرفیت یابی، ظرفیت 
ســازی و کمک به افزایــش قابلیت های 
مناطق روســتایی اســت و مجتمع فولاد 
خراسان با برخورداری از صدها کارشناس، 
متخصص و نیروهای دارای دانش و تجربه 
بالا، که دل در گرو زادبوم خود دارند، باید 
با تشکیل یک »اتاق فکر« به این ظرفیت 
ســازی و ارتقای توانمندی منطقه کمک 

کند.
مدیــر عامل شــرکت، یکــی از دلایل 
انتخاب ایــن مجتمع به عنــوان »معین 
توســعه«  را وجود منابع انسانی توانمند 
و باتجربــه عنوان کرد و افــزود: ادای این 
وظیفــه اجتماعی مهم، منجــر به تحقق 
عدالت اجتماعی و توســعه متوازن منطقه  

خواهد شد.
وی افزود: تقویت روستاها و غنی شدن 
آنها در گام اول به معنای پرورش انســان 
های توســعه یافته در این مناطق اســت 
که می توانــد در آینده به وجود نیروهای 
کارآمد برای همه بخش ــها، از جمله خود 

صنعت فولاد، بیانجامد.
احمــدی افزود: اســتفاده حداکثری از 
مشــارکت  کارکنان فولاد خراســان در 
مبحث »معین توســعه«، حتی برخوردار 
شــدن از تجارب ذی قیمت  بازنشســتگان 
شــرکت، در مســیر محرومیت زدایی از 
شــعاع وسیع پیرامون فولاد، امری بایسته 
اســت و بنده از همه همکارانی که توانایی 

ارائه طرح ها و پروژه های متناسب با این 
هدف دارنــد، دعوت می کنم تــا با ارایه 
طرح های توجیهی مناســب که بر اساس 
مطالعات توجیه فنی و اقتصادی و منطبق 
با شرایط روستایی تهیه شده باشد، در این 

امر مشارکت جویند.
مدیرعامل در این نشست، توسعه کشت 
گلخانه ای با هــدف صیانت از منابع آبی، 
بالا بردن راندمان بخش کشاورزی و بهینه 
سازی مصرف آب در این بخش، کمک به 
ایجاد کارگاه های بهره ور و ســودآور برای 
روســتاییان و نظایر آن را به عنوان زمینه 
های قابل مطالعه در حوزه توسعه منطقه 

ای عنوان کرد.
تاکید بر ایجاد نشاط و تقویت اخلاق

مهندس احمــدی در بخــش دیگری 
از ســخنانش، با اشــاره به لزوم توجه به 
معنویــات و نیازهــای فرهنگی و اخلاقی 
در شــرایط امروز جامعه افــزود: چالش 
بزرگ جامعه ما غفلت از مسایل اخلاقی و 
فرهنگی است و به نظر من مجتمع باید در 
این زمینه برای خانواده بزرگ فولاد برنامه 

ریزی داشته باشد.
مدیرعامل مجتمع افزود: نشاط سرمایه 
خدادادی اســت که بهره وری و برکت را 
به دنبال دارد و خداوند نیز افســردگی و 
خمودگی را دوست ندارد. بالا بردن روحیه 
نشــاط، توجه به تندرســتی و ســلامت 
جسمی و روحی کارکنان و تقویت برنامه 
هــای حوزه تربیــت بدنــی از مهم ترین 
مسایل جانبی است که باید برای آن برنامه 

ریزی شود. 
مهندس احمــدی تاکید کرد: هر ریالی 
که در نشاط و تندرستی همکاران سرمایه 
گذاری شــود، چندین برابر صرفه مادی و 
معنوی دارد و از هزینه های فراوان درمانی 
خواهد کاست و پایداری خانواده ها را نیز 

به دنبال دارد.

و  کارگــران  از  تجلیــل  جشــنواره  در 
واحدهای تولیدی نمونه خراسان رضوی که با 
کارگران  از  برگزار شد،  استان  مقامات  حضور 
برگزیده »مجتمع فولاد خراســان« تقدیر به 

آمد. عمل 
در این مراسم که صبح شــنبه 7 اردیبهشت ماه 
و بــه مناســبت »روز کارگر« و با  هــدف تجلیل از 
کارگران، گروه های  کار و واحد نمونه استان برگزار 
شــد، از هشــت تن از همکاران بزرگ ترین مجتمع 

صنعتی شرق کشور نیز  قدردانی شد.
ســی امُین جشــنواره »امتنان« با حضور معاون 
اســتاندار و نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
شــورای اســلامی و  کارآفرینان و کارگران برگزیده 
اســتان، در ســالن اجتماعات اداره کل تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی برگزار شد.
معاون منابع انســانی و امــور اجتماعی مجتمع 
فولاد خراســان به همراه تعدادی از کارکنان شرکت 

در این آیین گرامی داشت حضور یافت.
 در جشــن تقدیر از کارگران برگزیده خراســان 
رضوی، معــاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه 
منابع اســتانداری خراســان رضوی، آموزش نیروی 
انســانی و فنی حرفه ای را امری بسیار مهم توصیف 
کرد و افزود: آموزش نیروی انســانی می بایســت بر 
اساس نیازهای استانی و واحدهای تولیدی ارتقا یابد 
لذا برنامه ای منجســم، منظم و بــه روز باید در این 

بخش تدوین و عملیاتی شود.
نماینده مردم مشــهد و کلات در مجلس نیز در 
این مراســم با بیان این که امروز شــرایط اقتصادی 
کشور ســخت شــده، افزود: نباید به گونه ای رفتار 
کنیم که فشــارها بر دوش نیری انســانی و کارگران 

باشد.
پژمانفر با اشــاره به نام گذاری ســال 1398 به 
عنوان ســال »رونق تولید« گفت: اگر کارگران امید 
و احســاس مشارکت در کارها نداشــته باشند، نمی 

توانند تحول آفرین فکر و عمل کنند.
وی همچنین توجه نسبت به رعایت »قانون کار« 
را ضــروری توصیف و بیان کرد: این قانون شــرایط 
حداقلــی را پیش بینی کــرده و انتظار داریم همین 

حداقل ها رعایت شوند.
گفتنی است در این مراسم همکاران مجتمع فولاد 
خراسان، آقایان: محمدرضا تدین فرد، محمدحسین 
ناصری، محمدرضا ســیدآبادی، مصطفی زهره وند، 
محمدحســن رضایی، مهدی قربانی فهندری، مجید 
زردکانلو و حســن فاضل به عنوان کارگران برگزیده 
معرفــی و با اهدای تندیس یادبود و هدایایی از آنان 

تقدیر شد.

امین جشــنواره  در ســی 
»امتنان« خراسان رضوی

نمونــه  کارگــران  از 
 » ن ســا ا خر د لا فو «

قدردانی شد

چالش ها و امیدهای فولادسازان در سال رونق تولید

مهندس احمدی: با تشکیل اتاق فکر به عنوان »معین اقتصادی« برای منطقه ظرفیت سازی می کنیم

مهنــدس احمدی با توصیف شــرایط 
تولید با توجه به تحریم های یک ســویه 
و ظالمانه به »جنگ تمام عیار اقتصادی« 
افزود: در عین حال، همیشــه در شرایط 
ســخت اســت که قابلیت ها و لیاقت ها 
عیان می شود و در این نبرد، نظام بهبود 
بایــد معطوف به پیــروزی در این نبرد و 
تضمیــن هرچه بیش تر پایــداری تولید 

باشد.
مدیرعامل فولاد خراسان با بیان این که 
در شــرایط که نباید برای پایداری تولید، 
همه نگاه ها به »تامین« مواد و تجهیزات 
باشد، افزود: با این نگاه و با توجه به نقش 
تاثیرگذار »توســعه ســاخت داخل« در 

تامین تجهیزات و قطعات، ماموریت مهم 
امسال را می توانیم سال »تحول در بومی 

سازی« تعریف کنیم. 
مهنــدس احمدی افزود: ما 40 ســال 
اســت که در حال مبارزه هستیم و البته 
شــرایط کنونی کمی دشوارتر شده است 
اما اگر بر قابلیت های درونزای کشــور و 
کارکنان مجتمع و دیگر ذی نفعان تکیه 
و تاکید کنیم، مطمئنا از این شرایط هم 

سربلند بیرون خواهیم آمد.
گفتنی اســت در ادامه ایــن همایش 
معاون برنامــه ریزی و فناوری از معاونان 
و مدیرانی که فرصت ریســک پذیری به 
همــکاران خود دادند تشــکر و قدردانی 

نمود.
مهندس اســماعیلی با اشاره به ثمرات 
اجرای نظام پیشنهادها، تقدیر از 5 طرح 
فولاد خراسان در نخستین جشنواره ملی 
فولاد و حضور هر ساله یک طرح از فولاد 
خراسان در جشــنواره پیشنهادهای برتر 
در ســطح »ایمیدرو« و جشنواره استانی 
»امتنان« را نشان دهنده موفقیت اجرای 

این نظام در سطح شرکت دانست.
در ایــن همایش نماینــدگان کارگروه 
ها ی ارایه دهنده پیشــنهادهای برتر به 
معرفی خلاصه و مختصر طرح خود و مزایا 
و نتایج آن پرداختند و در پایان با اهدای 
جوایز و لوح سپاس از پیشنهاددهندگان 

برتر تقدیر به عمل آمد.
گفتنــی اســت در ایــن همایش، یک 
طرح به عنوان »ممتاز« و ســه پیشنهاد 
نیز در میان »طــرح های برتر« منتخب 
سطح مدیریت عالی شرکت معرفی شدند 
که تندیــس یادبود همایــش را به خود 

اختصاص دادند.

مدیرعامل فولاد خراسان در آیین قدردانی از پیشنهادهای برتر سال:
نظام بهبود باید معطوف به »بومی سازی« و »تضمین پایداری تولید« باشد
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سازمان تامین اجتماعی نیشابور اعلام کرد که ارایه 
خدمات این سازمان به صورت الکترونیک از اولویت 

های و اقدامات این سازمان در سال جاری است.
رییــس تامین اجتماعی نیشــابور با بیــان این که 
سازمان در راستای تحقق دولت الکترونیک، با نگرشی 
نو به ارائه خدمات، این سازمان تحول در ارائه خدمات 
غیرحضــوری و بهره منــدی از فنــاوری اطلاعات در 
فرآیندهــای اداری را مــورد توجه قــرار داده، افزود: 
امکان ارائه این خدمات در طرحی که با نام مدیرعامل 
فقید ســازمان تأمین اجتماعی، به عنوان »طرح دکتر 

نوربخش« فراهم شده است.
کورش راهدار با بیان این که بیمه شــدگان تامین 
اجتماعی می توانند بــا مراجعه به درگاه متمرکز ارائه 

خدمات غیرحضوری با نشانی:
  eservices.tamin.ir 

خدمات الکترونیــک را دریافت نمایند، افزود: مهم 
ترین خدمات غیر حضوری ارایه شــده در حال حاضر 

عبارتند از: 
- درخواست و مشاهده سوابق بیمه ای

- درخواست صدور دفترچه درمانی
- درخواســت حمایت هــای کوتاه مــدت، نظیر: 
خدمات بارداری، کمک هزینه غرامت دستمرد، کمک 

هزینه کفن و دفن
- مشــاهده بازرسی انجام شده توســط سازمان و 

درخواست انجام بازرسی برای افراد فاقد بازرسی
رییس تامین اجتماعی شهرســتان، اطلاع رسانی و 
فرهنگ سازی را برای ارتقای آگاهی عمومی مخاطبان 
از جایــگاه و خدمات ســازمان لازم و ضروری خواند و 
افزود: اجرای موفق طرح خدمات غیرحضوری، بستری 
است برای ارایه خدمت سریع و آسان به مخاطبین که 
نیازمند آموزش آگاه سازی نیروی انسانی و نیز همراهی 

ذینفعان است.

در گفت و گو با معاون برنامه ریزی و فناوری مجتمع مطرح شد:

ماموریت »فولاد خراسان« در نقشه ی راه توسعه منطقه چیست؟

همه  مبنای  حقوق 
برای  شرکت  همکاران 
13درصد  جاری  سال 
روزانه  ی  اضافــه  به 
افزایش  ریال    87049

می یابد.
مدیر امور اداری و توســعه منابع انسانی شرکت  با 
بیان این مطلب، وضعیت افزایش حقوق همکاران را در 

سال 1398 تشریح کرد.
موســی الرضا بهرامی با بیان این که بر اساس بخش 
نامــه 265156 وزارت »تعــاون، کار و رفاه اجتماعی« 
به تاریخ 28 اســفند 1397 حقــوق مبنای کارکنان از 
ابتدای فروردین بر اساس افزایش های قانونی محاسبه 
می گردد، افزود: دیگر آیتم های مزدی که جزو حقوق 
مبنــا تلقی می گردند از قبیل رتبه، ســختی کار، حق 

سرپرستی، مشمول افزایش 13درصدی می شوند.
براســاس تصمیم شــورای عالی کار، حقوق روزانه 

با اجرای خدمات غیرحضوری ســازمان 

تأمین اجتماعی صورت گرفت:

افزایش ســرعت و سهولت   
خدمات دهی به کارگران

افزایش حقوق سال 1398 چگونه محاسبه می شود
کارکنان مشمول قانون کار از ابتدای امسال 13درصد 
دسنمزد روزانه  به اضافه روزانه 87049 ریال افزایش 
مــی یابد که احــکام کارگزینی مربوطــه برای تمام 

همکاران صادر شده است.
بهرامی در باره نحوه محاســبه افزایش »سنوات«  
همکاران هم تشریح کرد: پایه سنواتی ماهانه در سال 
جاری با »افزایش 13 درصد به پایه ســنواتی ســال 
1397«  به اضافه »30 برابر مبلغ پایه سنواتی روزانه 
ی ســال 1398 )از جدول زیر(« محاسبه می گردد: 

به عبارتی:
مزد سنوات سال 1398 برابر است با:

)مزد سنوات سال 1397*1/13(
  +

)نرخ ســنوات پایه روزانه بر اســاس جدول 
گروههای بیست گانه *30(

به گفته مدیر امور اداری و توســعه منابع انســانی 
افزایش نرخ پایه ســنوات تنها شــامل آن دســته از 
کارکنانی می گردد که دارای یک ســال ســابقه کار 
در شــرکت بوده و یا یک سال از دریافت آخرین پایه 

سنواتی انان گذشته باشد.
رییس امــور کارکنان همچنین افــزود: حق اولاد 
نیز در ســال جــاری به رقم 1میلیــون و 516هزار و 

882ریال  به ازای هر فرزند افزایش می یابد.
وی در مورد کمک هزینه اقلام مصرفی خانوار )بن 
کارگــری( هم اعــلام کرد: این کمــک هزینه از رقم 
یــک میلیون و صدهزار به مبلــغ ماهانه 1 میلیون و 

900هزار ریال افزایش می یابد.
به گفته مدیــر اداری، افزایش 60 هزارتومانی مبلغ 
کمک هزینه مســکن نیز در صــورت تصویب هیات 

وزیران به مورد اجرا گذاشته خواهد شد.
گفتنی اســت که احکام کارگزینی ســال جاری با 
اعمال افزایش های قانونی صادر و به همکاران تحویل 

شده است.

عنوانی  اقتصادی«  توسعه  »مثلث 
اســتاندار جدید خراسان  که  است 
اقتصادی  توسعه  الگوی  برای  رضوی 
مشــارکتی مد نظر خویش برگزیده 
الگو که گفته می شود  این  اســت. 
پیش از این در استان کرمان به بوته 
سنجش گذاشته شــده و در منطقه 
داده  پس  موفقی  آزمون  محدود  ای 
جانبه  مشارکت سه  بر  مبتنی  است، 
»نمایدگان  حاکمیتی«،  »کارگزاران 
»ســرمایه  و  جمعه«  ائمه  و  مجلس 
کارآفرینــان مطرح« -به  و  گذاران 
عنــوان »معین اقتصــادی« منطقه 
خود- مــی باشــد. »مجتمع فولاد 
خراســان« در نخســتین روزهای 
انتصاب استاندار جدید، در مراسمی 
که در شــورای اداری شهرســتان 
ادارات،  مسئولان  حضور  با  نیشابور، 
امــام جمعه،  نماینــدگان مجلس، 
از  گروهی  و  شــهر  شورای  اعضای 
فرهنگسرای  در محل  نیشابور  مردم 
تفاهم  امضای  با  برگزار شد،  سیمرغ 
اقتصادی  معین  عنــوان  به  ای  نامه 
شهرستان های نیشــابور و فیروزه 
اقتصادی«  اما »معین  معرفی شــد. 
به چــه معناســت و مجتمع فولاد 
خراســان، چه ماموریتی را بر عهده 
گرفته اســت؟ در این بــاره گفت و 
معاون  اسماعیلی،  مهندس  با  گویی 
مجتمع  فنــاوری«  و  ریزی  »برنامه 
بیش  اطلاعات  تــا  ایم،  داده  انجام 
تری را در این مورد تقدیم همکاران 

گرامی کنیم.
 مراد از »معین اقتصادی« چیست و آیا 
این موضوع الگویی خاص را برای توسعه 

مطرح می کند؟
- اعتقاد آقای اســتاندار این است که 
کشــور را باید با شــرکت هایش ساخت؛ 
بنگاه های اقتصادی که توانســته اند در 
محیط پیرامونی خودشان منشا اثر تولید، 
کار و درآمد باشند، قطعا خواهند توانست 
با ارایه الگوها و مدل هایی که بر ظرفیت 
مناطق منطبق باشــد، رشد و شکوفایی 

اقتصاد محلی را رقم بزنند.
مجتمع فولاد خراسان در این الگو چه 

جایگاهی دارد؟
- با شــناختی کــه اســتاندار محترم 

جنــاب آقای رزم حســینی از توانمندی 
ها و ظرفیت های مجتمع فولاد خراسان 
داشــتند و نیز نگاه مثبت اقای مهندس 
احمدی، مدیر عامل شرکت در خصوص 
»توســعه منطقه ای«، فولاد خراسان به 
عنوان معین اقتصادی منطقه 5 اســتان، 
شــامل شهرستان های نیشابور  وفیروزه، 
انتخــاب و تفاهم نامــه ی مربوط امضا و 

مبادله شد. 
بر اســاس مفاد این تفاهم نامه، بناست 
که فولاد خراســان به همــراه 59 معین 
اقتصــادی دیگر اســتان در جهت تحقق 
رویکــرد عدالت اجتماعی و توازن منطقه 
ای بــا تکیه بــر قابلیت هــا و توانمندی 
های بومی و منطقه ای مشــارکت نماید. 
معین اقتصادی، با ساز و کار فعال سازی 
توانمندی هــای اجتماعی با اولویت رفع 
محرومیت از روســتاها  در این الگو عمل 

می نماید.
آیا مجتمــع راهبرد خاصی برای ایفای 

این ماموریت در پیش گرفته است؟
بــرای  مجتمــع،  -مدیرعامــل 
سیاستگذاری، پیگیری و هماهنگی لازم، 
ســتادی را متشــکل از معاونان »برنامه 
ریزی و فناوری«، »منابع انســانی و امور 
اجتماعــی« و »بازاریابــی و فروش« به 
همراه دو نفر مشــاور مســلط به مباحث 
اجتماعی و منطقه ای به عنوان »ســتاد 
معین اقتصادی فولاد خراســان« تشکیل 
داده اند تا با مطالعه، ارزیابی، شناســایی 
و اولویت بندی زمینه های مشــارکت در 
توسعه اقتصادی روستایی و حاشیه شهر، 
با هماهنگی دستگاه های اجرایی متولی 
در شهرستان، اقدامات لازم را در خصوص 
به عمل آورند.  توانمندســازی اجتماعی 
این ســتاد، با راهبری مهندس احمدی، 
جلساتی را با فرمانداران نیشابور و فیروزه 
و دستگاه های متولی برگزار کرده و مقرر 
شده اســت ســرفصل هایی را به عنوان 

اولویــت های توســعه ای و اهم نیازهای 
منطقه ای برنامه ریزی و تعیین کند.

مهــم تریــن حــوزه هایی کــه فولاد 
خراســان می تواند برای ظرفیت سازی 
و توانمندســازی اقدام کنــد، با توجه به 

پتانسیل های منطقه چیست؟
1(  ایجاد چتــری حمایتی برای کلیه 
خانــواده های روســتایی فاقــد هرگونه 
دو شهرســتان  در  ای  بیمــه  پوشــش 
نیشابور و فیروزه، که این اقدام می تواند 
بــا هماهنگی »صندوق بیمــه اجتماعی 
کشاورزان، روستائیان و عشایر« به عنوان 
ســهامدار 52درصــدی فولاد خراســان 
صورت گیــرد. این گروه هــدف بالغ بر 
24000نفر سرپرســت خانوار در سنین 

بین 18 تا 50سال را شامل می شود.
توانمندســازی جوانان  بــه  2( کمک 
روســتایی فاقد مهــارت از طریق برنامه 
ریزی »آموزش های فنــی و حرفه ای« 
با توجه بــه ظرفیت های کارگاهی فولاد 
خراسان و ســازمان آموزش فنی و حرفه 
ای شهرستان های نیشابور و فیروزه؛ که 
این اقدام می تواند زمینه ســاز اشــتغال 
پایدار جوانان روســتایی بیــکار را فراهم 

سازد.
3( از آن جــا که اقتصاد روســتایی بر 
پایه »آب« مبتنی اســت و بــا توجه به 
اشراف کامل مهندس احمدی بر مباحث 
کشــاورزی و نقــش بهــره وری آب در 
افزایش ارزش افزوده روستاها، مقرر شده 

که بــا همــکاری ادارات آب منطقه ای، 
منابع طبیعی، جهاد کشــاورزی و محیط 
زیســت، موضوع تعریــف و اجرای پروژه 
های آبخیــزداری، آبخوان داری در حوزه 
های آبریز دشت نیشابور و فیروزه مطرح 
شود تا بر اســاس اولویت بندی بتوان به 
تعادل بخشــی منابع آب های زیرزمینی 
کمک کــرد و روســتائیان هــم بتوانند 
حداکثر استفاده را از روان آب ها بنمایند.

4( پشتیبانی از یکپارچه سازی اراضی 
کشــاورزی که با بهــره گیری از خدمات 
فنی و مهندسی بخش  کشاورزی موجب 
کاهــش هزینه های کاشــت، داشــت و 
برداشــت و افزایش درآمد و بهره وری را 
برای روستائیان در پی خواهد داشت.برای 

برای روستائیان به همراه خواهد داشت.
5( پشــتیبانی از احــداث گلخانه های 
کوچک مقیاس و شبکه سازی به بازارهای 
مصرف، کــه می تواند بــا توجه توجه به 
پتانسیل های روستایی زمینه تولید برخی 
گونه های خاص )نظیر ســایکولنت ها( را 
فراهم و از طریق شــبکه های بازاریابی و 
فروش داخلــی و صادراتــی زمینه رونق 

اقتصادی روستاها را فراهم کند.
کارکنان شــرکت چه ســهمی دراین 

زمینه می توانند ایفا نمایند؟
همان طور که اطلاع رسانی شده است، 
مهندس احمدی، مدیرعامل شرکت طی 
اطلاعیه ای از همکاران، اعم از شــاغلین 
و بازنشستگان و پیمانکاران خواسته اندبا 
توجه به شناختی که از روستاهای زادبوم 
خویش دارنــد، بر اســاس ظرفیت ها و 
توانمندی های روستاها، طرح های تولید، 
کارآفرینــی و درآمدزایی را ارایه کنند تا 
پس از بررســی و تصویب در ستاد معین 
اقتصادی شــرکت، زمینه اجرایی شــدن 
آن ها با همکاری دســتگاه های اجرایی 

شهرستان فراهم شود. 
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فرزند  مهرافشــان،  عرفــان    )1
همکار گرامی آقای احمد مهرافشان 
در مســابقات استانی آموزشگاه های 
اســتان افتخار آفرین شــد. وی در 
مقطع متوسطه دوم رتبه سوم تیمی 

را در مســابقات شطرنج اســتان در سال تحصیلی 
جاری به خود اختصاص داد. 

2( فاطمــه ســتایش جهانداری، 
فرزند همکار گرامی آقای حمیدرضا 
المپیاد  مســابقات  در  جهانــداری، 
آموزان شهرســتان  دانــش  ریاضی 
درخشید و با کســب رتبه برگزیده 

مرحله نخســت، موفق شــد جواز حضور در مرحله 
استانی را نیز دریافت کند. 

3( زهرا  ســکاکی، فرزند همــکار گرامی آقای 
محمد ســکاکی )واحد خدمات و رفاه(، در مسابقات 
فرهنگی-هنری دانش آموزان شهرستان درخشیده 
است. وی  که موفق به کسب رتبه ممتاز رشته سرود 
در مسابقات »قرآن و عترت و نماز« شهرستان شده 
بود، همچنین توانســته رتبه نخست مسابقات حفظ 
قرآن کریم شهرســتان را در هم درهمین مسابقات 
کســب و جواز حضور در مرحله اســتانی را دریافت 

کند. 
4( فاطمه سوقندی، فرزند همکار 
گرامــی آقای مهدی ســوقندی، در 
مســابقات قهرمانی دانــش آموزان 
ورزشــی  رشــته  در  شهرســتان 
تیراندازی درخشــید و توانســت به 

مقام قهرمانی شهرستان نائل شود. 

واحد »روابط عمومــی« آرزومند  کامیابی 
هــای بیش از پیش و در مراحــل بالاتر برای 
این 4 عزیز و تداوم افتخار آفرینی های  همه 

اعضای خانواده بزرگ فولاد خراسان است.

فولاد خراســان همزمــان با روز 
جهانی »ایمنی و بهداشت حرفه ای« 
میزبانی  مراسم گرامی داشت این روز 
با محوریت  »دانشکده علوم پزشکی 

نیشابور« بود.
و  ایمنــی  جهانــی  روز  مراســم  در 
بهداشــت حرفــه ای کــه بــا محوریت 
واحد بهداشــت حرفه ای دانشگاه علوم 
پزشــکی نیشابور و با همکاری و حمایت 
مجتمع فولاد خراســان صبح یکشنبه 8 
اردیبهشــت ماه در تالار تعاونی مصرف 
فولاد خراســان برگزار شــد، گروهی از 
مدیران  شهرســتان،  ذیربط  مســئولان 
کارخانجات و کارشناسان HSE  صنایع 

و واحدهای تولیدی حضور داشتند.
رییس دانشــکده علوم پزشکی نیشابور 
در این مراسم در ســخنان ضمن تبریک 
این مناسبت به بهداشت-کاران حرفه ای و 
مدیران HSE صنایع شهرستان، »کنترل 
و پیشــگیری از حوادث ناشــی از کار« را 
مهــم ترین کارکــرد واحدهای HSE در 
صنایع عنــوان کرد و افــزود: برای ایفای 
این مهم، آموزش، فرهنگ ســازی و نصب 
تجهیــزات و محافظت کننده ها از اولویت 

برخوردار است.

دکتر عظیمی نژاد از همکاری مجتمع 
فولاد خراســان و مهنــدس احمدی برای 
برپایی این مراســم قدردانی کرد و با بیان 
این که »مجتمع فولاد خراسان،  شرکتی 
سرآمد در راستای اجرای مسئولیت های 
اجتماعی در شهرســتان نیشابور  است«، 
افزود: از مجموعه فعالیت های انجام شده 
در مدیریت ایمنی و بهداشت مجتمع، که 
منجر به کنترل بیماری های ناشی ازکار و 
کاهش حوادث شغلی شده است، تشکر و 

قدردانی می کنم.
دکتــر معصومــه تقی آبــادی، معاون 
بهداشتی علوم پزشکی نیشابور هم در این 
مراســم، پرداختن به بیماری-های ناشی 
از کار را واجــد اهمیت دانســت و افزود: 
کنتــرل عوامل عمومــی از جمله مواردی 
مانند توجه به فشــار خــون و فاکتورهای 
مرتبط با بیماری ها، پیشــگیری زودرس 
از بیماری های شغلی، از مواردی است که 
باید واحدهای »ایمنی، بهداشت و محیط 

زیست)HSE(« مد نظر قرار دهند.
در این مراســم، مهندس جهان پاک، 
کارشناس مسئول گروه بهداشت حرفه ای 
دانشکده با خوش آمدگویی و تبریک این  
روز جهانــی، آماری از حوادث شــغلی در 

شهرســتان ارایه و به توضیح برخی نکات 
و توصیه ها به حاضران پرداخت.

مهنــدس فتحعلیــان، مدیــر ایمنی، 
بهداشت و محیط زیســت مجتمع فولاد 
خراســان  در این نشســت، گزارشــی از 
حوادث و شــبه حوادث رخ داده در سال 
گذشته ارایه کرده و با تحلیل این حوادث 
بــرای حاضران، بــه اقدامــات کنترلی و 
پیشگیرانه صورت گرفته و نتایج حاصل از 

این اقدامات پرداخت.
اقدامات  بــه  اشــاره  بــا  فتحعلیــان 
پیشگیرانه و کنترلی برای مقابله با بیماری 
های شــغلی، از جمله معاینــات ادواری 
اشاره کرد و افزود: مجتمع فولاد خراسان، 
هم اکنون از لحاظ شــاخص های محیط 
زیســتی نیز شرایط مناســب و بالاتری از 
استانداردهای موجود را احراز کرده است.

گفتنی اســت 28 آوریل )مصادف با 8 
اردیبهشت( روز جهانی ایمنی و بهداشت 
حرفه ای اســت و شعار امســال سازمان 
بهداشــت جهانی برای ایــن روز »آینده 

کاری ایمن و سالم« عنوان شده است.
در مراســم بزرگداشــت روز ایمنی و 
بهداشت حرفه ای علاوه بر دکتر عظیمی 
نژاد رییس  دانشکده علوم پزشکی، دکتر 

تقی آبادی معاون بهداشــت، دکتر خادم 
رئیس شــبکه بهداشــت و درمان فیروزه، 
رئیس بازرســی اداره »تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعــی«، مدیران ایمنی و بهداشــت 

صنایع مختلف شهرستان حضور داشتند.
اهدای تندیس و لوح یادبود روز جهانی 
ایمنی و بهداشت حرفه ای به 15 صنعت 
برگزیده شهرســتان و کارکنان ستادی و 
مرکز بهداشت شهرســتان از بخش های 
این برنامه بود که توســط مسئولان حاضر 

اجرا گردید.
از مجتمــع فولاد نیز بــا اهدا تندیس 
و لــوح به مدیریت عامــل مجتمع و مدیر 

HSE مجتمع قدردانی شد.
اجرای مراســم فرهنگی، موســیقی و 
برش کیک، که به مناســبت این روز تهیه 
شــد ه بود، از دیگر بخش های این برنامه 

گرامی داشت بود.

امید های آینده ساز

مجتمع  صادراتی  محموله  نخســتین 
برای  جاری  در ســال  خراســان  فولاد 
فروش به کشورهای آسیای میانه، ۵شنبه 
گذشــته بارگیری و روانه این بازار مهم 

آسیایی شد.
ایــن محمولــه صادراتی شــامل 200 تن 
میلگــرد از محصولات نهایی فولاد خراســان 

است.
معــاون بازاریابی و فــروش مجتمع فولاد 
خراســان با اعلام این خبر افــزود: با توجه به 
اهداف توســعه صادراتی شرکت و از آن جا که 
حجــم قابل توجهی از پروژه های ســاختمانی 
و عمرانی در برخی کشــورهای آســیای میانه 
آغاز شده است، به واسطه بازاریابی و برگزاری 
جلســات متعدد با تجار فعــال در این حوزه، 
خوش بختانه با حمایت همه تلاشگران مجتمع 
در حوزه های تولید و پشــتیبانی، نخســتین 
محموله میلگرد از مجتمع به مقصد یکی دیگر 

از کشورهای آسیای میانه بارگیری شد.
به گفته مهندس پارسا، محموله مورد اشاره 
که می تواند گشایش تازه ای در میدان توسعه 
صادراتی شرکت قلمداد شود، از طریق خطوط 

ریلی به مقصد رهسپار گردید.

نظرسنجی شرکت  نتایج  گزارش 
شغلی  رضایتمندی  میزان  مورد  در 

کارکنان منتشر شد.
به گفته »معاون منابع انسانی و امور 
اجتماعی«، نظرســنجي از کارکنان در 
شرکت مجتمع فولاد خراسان به عنوان 
یکي از عوامل اصلي تأثیرگذار در برنامه 
ریزي هاي حوزه منابع انساني است و با 
این دیدگاه نظرسنجی جامعی در سطح 

شرکت  اجرا شد.
مهندس صبوریــان در مورد اهداف 
این نظرســنجی گفت: نظر ســنجی دو 

هدف عمده را دنبال می کرد: 
1- دریافت و شناسایی نقطه نظرات 
کارکنان در ارتباط با موضوعات مختلف 
شــرکت نظیــر مدیریت، امــور اداری، 

آموزش و...
2- شناســایي عوامل موثر در جهت 
افزایش بهــره وری نیروی کار و کاهش 

ضایعات 

بنا بــر این گزارش، بــرای تعیین و 
ارتقای ســطح رضایت کارکنان شرکت 
مجتمــع فــولاد خراســان، فرم هــاي 
پرسشنامه ارزیابي ســطح رضایتمندي 

شغلي کارکنان تهیه گردید.
رییس آموزش و توسعه منابع انسانی 
در ایــن بــاره توضیح داد: بــا توجه به 
تعداد کارکنــان، جامعه آماري تعیین و 
پس از توزیع فرم هاي سنجش رضایت، 
برداشت  هاي کارکنان در قالب فرم هاي 
 IS suite نظرسنجي از طریق سیستم

جمع آوري شد.
تریــن  از مهــم  افــزود:  فرونــدی 

متغیرهــاي مرتبط با رضایت شــغلي، 
متغیرهــاي پیشــایندي و  متغیرهاي 
   ABC پیامدي مي باشــند که به مدل
معروف است. جهت طراحي پرسشنامه 
در شــرکت مجتمــع فولاد خراســان 
از این مدل اســتفاده شــده اســت. به 
این ترتیب که علاوه بر ســنجش ابعاد 
مختلف رضایت شــغلي)B(، متغیرهاي 
تأثیرگذار بر رضایت شغلي یا متغیرهاي 
پیشــایندي )A( و متغیرهاي تأثیرپذیر 
از رضایت شــغلي)C(، نیــز در طراحي 
پرسشنامه مورد توجه قرار گرفته است.

گرامی داشت روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای با مشارکت فولاد خراسان
قدر دانی رییس علوم پزشکی نیشابور از فعالیتهای فولاد خراسان در کنترل بیماری ها و حوادث شغلی 

محموله صادراتی فولاد 
خراسان روانه

آسیای میانه شد

اعلام نتایج سنجش رضایت کارکنان

بر اساس گزارش رییس آموزش، نتایج حاصل براساس فرم هاي سنجش رضایتي است با توجه به مشخصات زیر از کارکنان شرکت 
اخذ شده است.

فروندی به طنین گفت: برای 
مواردی که درصد رضایت کمتر 
باشد راهکارهای  60 درصد می 
پیشــنهادی به عنــوان ورودی 
جلســات کارگــروه ســنجش 
است.  تهیه شــده  رضایتمندی 
بدیهی است در جلسات کارگروه 
مربوطه می بایست در خصوص 
هر کدام از سوالات و راهکارهای 
مــورد نیاز جهت ارتقاء ســطح 

رضایتمندی کارکنان پیشنهادات 
دقیق تر و عمیق تری پیشنهاد و 

جمع بندی گردد.
پس از جمع بندی راهکارهای 
ارتقــای ســطح رضایتمنــدی 
کارکنــان و اولویــت بندی آنها 
نتایج جهــت تدوین پروژه هایی 
برای افزایش رضایتمندی شرکت 
، تعریف و پس از تایید در ســال 

1398 اجرا خواهدگردید.
تعداد کارکنان شرکت کننده در نظرسنجی به تفکیک حوزه سازمانی

وضعیت رضایت از کلیه گروه های سوالمیزان رضایت کارکنان به تفکیک رده سازمانی

صفحه 2

طنین، ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
سال پانزدهم* شماره 198* فروردین ماه 1398

صفحه 2

در سی امین جشنواره »امتنان« خراسان رضوی

از کارگران نمونه »فولاد خراسان« 

قدردانی شد

صفحه 3

گرامی داشت روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای با مشارکت فولاد خراسان

قدر دانی رییس علوم پزشکی نیشابور از فعالیتهای 

فولاد خراسان در کنترل بیماری ها و حوادث شغلی 

چالش ها و امیدهای فولادسازان در سال رونق تولید
مهندس احمدی: با تشکیل اتاق فکر به عنوان »معین اقتصادی« 

برای منطقه ظرفیت سازی می کنیم

با اجرای خدمات غیرحضوری ســازمان 

تأمین اجتماعی صورت گرفت:

افزایش ســرعت و سهولت   
خدمات دهی به کارگران

در مراســمی با حضور مدیرعامــل، معاونان و 
ده ها تــن از همکاران مجتمع فولاد خراســان 
کارکنان در سال گذشته  برتر  پیشــنهادهای  از 
برگزیده  و  ممتاز  پیشــنهادهای  و  قدردانی شد 
ســال 1397 و پروژه های مبتنی بر آنها معرفی 

شد. 
کارکنان سخت کوش فولاد خراسان با تکیه بر تجربه 
و دانش خود در سال گذشته پروژه های ارزشمندی را 
در راستای بهینه سازی تولید و بهبود مستمر فرایندها 
اجــرا نمودند که از برترین پیشــنهادهای همکاران در 
ســال  طی مراسمی در روز شــنبه 14 اردیبهشت ماه 

و مقارن با هفته بزرگداشت مقام کارگر تجلیل شد.
در ششمین  آیین تجلیل از پیشنهادهای برتر که روز 
شــنبه 14اردیبهشــت ماه 1398 با حضور مدیر عامل 
مجتمع، معاونان، مدیران،کارکنان شرکت و پیمانکاران 

برگزار گردید، از 11 پیشــنهاد برتر ارایه شــده توسط 
گروه هــای مختلف همــکاران در واحدهای مختلف و 
2 پیشــنهاد پیمانــکاران به عنوان ذی نفعان شــرکت 

رونمایی شد. 
به گزارش روابط عمومی، در ششمین همایش تجلیل 
13پیشــنهادی که بالاترین امتیازات کمیته داوران  را 
در راســتای افزایش بهــره وری و کاهــش هزینه ها، 
مصــارف و توقفات، بهبود در فرایندهای کاری، افزایش 
ایمنی و... به خــود اختصاص داده بودند  و پروژه های 

مرتبط با آنها معرفی شد.
به گفته مهنــدس رضایی، دبیر نظام بهپویی مجتمع 
فولاد خراســان، از میان پیشــنهادهای منتخب کمیته 
داوران، 4 پیشنهاد از واحد فولادسازی، برگزیده شدند 
و همکاران واحد نورد با 2 پیشــنهاد، احیا مســتقیم با 
2 پیشــنهاد و واحدهای »پشتیبانی، انرژی و سیالات«، 

»گندله ســازی« و »ســتاد« هر کدام با یک پیشنهاد 
برتر، ســهم خود را در تضمین پایداری تولید و کاهش 

هزینه ها و مصارف معرفی کردند.
بــه گفته رضایــی، دو طرح برتر ذی نفعــان نیز که 
مورد اقبال کمیته داوران قرار گرفت، متعلق به شرکت 
»ایریســا« و شــرکت »فولادریل تــوس« از مجموعه 

شرکت های تحت پوشش تعاونی فولادیار بود. 
مدیرعامل مجتمع فولاد خراســان در مراسم تجلیل 
از پیشــنهادهای برتــر همــکاران، با تاکیــد بر نقش 
مشــارکت کارکنان در تضمین پایداری تولید از طریق 
کاهــش قیمــت تمام شــده و مصارف انــرژی و مواد 
اولیه، خاطرنشــان ســاخت: بهبود مســتمر با تکیه بر 
ابتــکارو خلاقیت کارکنان و ذی نفعــان، از مهم ترین 
رویکردهایی اســت که باید در شــرایط سخت کنونی 

تولید مد نظر قرار گیرد.

صفحه 4

اعلام نتایج سنجش رضایت 
کارکنان

افزایش حقوق سال 1398 
چگونه محاسبه می شود

صفحه 3

صفحه 4

صفحه 2

صفحه 4

محموله صادراتی فولاد 
خراسان روانه آسیای میانه شد

در گفت و گو با معاون برنامه ریزی و فناوری 

مجتمع مطرح شد:

ماموریت »فولاد خراسان« در نقشه ی 

راه توسعه منطقه چیست؟

کاران   عزیز  طاعات    و  عبادات    هم
در   ماه  مبارک   رمضان     

مقبول   درگاه  حق   باد...


